	Наставен предмет
	Наставна содржина

	
	
	ПОНЕДЕЛНИК
30.03.2020
	Наставна содржина

	 
	1
	 Физичко
	Влечење-надвлекување
 

	
	2
	 Македонски
	Волкот и седумте јариња Активности за ученикот (сликовница , https://www.youtube.com/ -цртан филм) Разговор за содржината на приказната, анализа на ликовите, кој лик им оставил најголем впечаток и зошто, кој лик не им се допаднал и зошто?



	
	3
	  Математика
	Почнува да брои по 2 по 10  Прв дел стр.25 и  (Наставен лист ) 

	
	4
	 Англиски
	

	 
	
	 ВТОРНИК 31.03.2020
 
	Наставна содржина

	
	1
	 Природни науки
	Согледување што може со звукот да направи – да се изработат тропалки ( во мало пластично шише да се стави зрна од грав или ориз)



	
	2
	 Математика
	Кој број е за поголем,помал од бројот (Наставен лист ) 


	
	3
	 Македонски
	Волкот и седумте јариња Активности за ученикот да се обидат да измислат нов крај на приказната .....и да опишат кој дел најмногу им се допаднал.


	
	4
	 Музичко
	Музика и двежење-   ЕКО песна Активности за ученикот да се обидат да измислат  песна или да нацртаат цртеж за екологија 
 

	
	5
	 Слободни учен.акт.
	

	
	
	СРЕДА  
01.04.2020
	Наставна содржина

	
	1
	Математика 
	Повторување-Броеви до 20  собирање и одземање (наставен лист) 


	
	2
	Македонски јазик
	Ден на шегата и смеата – (да им кажат на членовите од  семејството шега) 



	
	3
	Општество


	Минато и сегашност Активности за ученикот да разгледаат слики –градби од минатото и сегашноста,стара и модерна соба - да нацртаат предмети од минатото и сегашноста 
 – 



	
	4
	 Физичко
	Туркање

	
	
	ЧЕТВРТОК
02.04.2020
	Наставна содржина

	 
	1
	  Физичко 
	Игра- туркај кон мене
 

	
	2
	Математика
	 2д и 3 д форми    (трет дел стр.19 , 20)



	
	3
	Македонски јазик
	Разговор за зоолошка градина Активности за ученикот- да ги разгледаат илустрациите во учебникот на стр. 49 и да имитираат гласови од животните ( пример како прави мачето мјаууу,........)
-да се потсетат кои животни ги виделе при посета на ЗОО

-во тетратките цртаат домашни животни и ги именуваат.

	
	4
	 Природни науки
	Звукот и далечината


	
	5
	Музичко об.
	Годишни времиња – Вивалди    https://www.youtube.com/

	
	
	ПЕТОК 

 03.04.2020
	Наставна содржина

	 
	1
	 Македонски јазик
	Препознавање на буквите  ч и џ учебник стр.101


	
	2
	 Македонски јазик
	Препознавање на буквата  ш  учебник стр.102
 

	
	3
	 Математика
	Именува и издвојува едноставни 3Д форми 



	
	4

5
	 Ликовно

Ликовно
	 Дождовни капки 
 (блок часови) 


Неделно планирање за   I1   30.03. - 03.04.2020  одд.         

Одделенски наставник:  Борка Србова – Елена Думиќ







